[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   06 октября 2021                         г. Дальнереченск                                           920-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 30.12.2013 № 1622
«О создании контрактной службы без образования
специального структурного подразделения»
В соответствии  с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных  и муниципальных нужд», в целях организации работы с официальным сайтом  Российской Федерации в сети Интернет для размещения  информации о размещении муниципальных  закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Дальнереченского городского округа, в связи с изменениями в кадровом составе, администрация  Дальнереченского городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от 30.12.2013 №1622 «О создании контрактной службы без образования  специального структурного подразделения»:

1.1. Постоянный состав работников, выполняющих функции контрактной службы без образования специального структурного подразделения утвердить в новой редакции (прилагается).
2.   Организационно-информационному отделу   администрации Дальнереченского городского округа  разместить  настоящее постановление  на официальном  сайте Дальнереченского  городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Дальнереченского
городского округа
	                                                            С.В.Старков

	Утвержден

	постановлением             администрации

Дальнереченского     городского округа

от ​​​​ 06.10.   2021 года                 № 920-па

Состав контрактной службы  без образования

специального структурного подразделения
	Ахметжанова Н.А.

	и.о.заместителя  главы администрации Дальнереченского городского округа,

руководитель контрактной службы;

	Кузнецова А.В.
Сафонова  С.А.

	начальник отдела экономики и прогнозирования  администрации  Дальнереченского городского округа, заместитель руководителя контрактной службы;
главный специалист 1 разряда отдела архитектуры  и градостроительства  администрации  Дальнереченского городского округа, секретарь контрактной службы  (с правом  решающего голоса);

	Шовкун Г.Н.
	начальник отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа;

	Столярова А.А.
	главный специалист 1 разряда  правового отдела администрации Дальнереченского городского округа